
19 2017 ژوئن   28       1438 شوال   3        1396 تیر   7 چهار شنبه      

سرمربی تیم ملی وزنه برداری کنار کشید

»سجاد انوشــیروانی از ســرمربیگری تیم ملی 
وزنه بــرداری کناره گیــری کــرد.« این خبری 
بود که یک شــنبه روی خروجــی خبرگزاری ها 
نقش بست تا ســجاد ثابت کند اهل مماشات با 
ورزشکارســالاری نیست. ماجرای این استعفا اما 
فقط و فقط از یک نقطه نشــات گرفت؛ تصمیم 
شــورای عالی فنی در خصوص برگشت کیانوش 
رستمی آن هم با شــرایط ویژه. انوشیروانی که 
بلافاصله بعد از جلســه در مصاحبه با خراســان 
سربسته اعلام کرده بود حالا که ورزشکارسالاری 
تبدیل به یک حســن شده، دیگر قصد ماندن در 
پست ســرمربی را ندارد، یک شنبه تصمیمش را 
عملی کرد. هرچند که او در خصوص استعفایش 
به نکته جالبی هم اشــاره کرد: »مــا قراردادی 
نداشــتیم که بخواهم اســتعفا بدهم. یک سال 
و نیم اســت که قراردادی نداشــتیم. اکنون به 
خاطر این که حرمت جایگاه و کســوت مربیگری 
حفظ شــود از سرمربیگری تیم ملی وزنه برداری 
کنار می روم.« این جمله آخر کافی بود تا برخی 
منتقدان مدعی شــوند اگر سجاد به خاطر حفظ 
شان ســرمربی  اســتعفا کرده چرا 15 ماه پیش 
این کار را نکرد و چرا با وضعیتی مشــابه حاضر 
شــد به المپیک برود؟ منتقدان سجاد حتی پا را 
فراتر گذاشــتند تا بگویند: »شان سرمربی زمانی 
زیر پا گذاشــته شد که انوشــیروانی در انتخاب 
ترکیب نهایی برای المپیک حق رای نداشــت!« 

آن ها اما در نقد و بررســی دلایل این استعفا در 
نهایت به یک نکته رســیدند و آن این که: »شاید 
نگرانی سرمربی از این است که تنها طلایی ایران 
در جهانی 2017 آمریکا همانی باشد که به اردو 
نیامد!« در حالی که بسیار راغب بودیم پاسخ این 
شــائبه ها را از انوشیروانی بشنویم اما به دلیل در 
دســترس نبودن تلفن همراهش موفق نشدیم با 
او صحبت کنیم اما واکنش ها نسبت به استعفای 

سجاد هم در نوع خود جالب توجه بود. 
بررسی  انوشــیروانی  استعفای  مرادی:   

می شود
علی مرادی، رئیس فدراسیون درباره کناره گیری 

ســجاد انوشــیروانی از ســرمربیگری تیم ملی 
وزنه برداری می گویــد: »هنوز به صورت مکتوب 
استعفایی به دســت ما نرسیده و باید به صورت 
مکتــوب آن را در اختیار فدراســیون قرار دهد. 
ما هم در جلسه شــورای عالی فنی در مورد آن 
تصمیم گیری می کنیم. این مسائل قبل از این که 
در رسانه ها مطرح شــود باید ابتدا در فدراسیون 
در مورد آن صحبت کنیم و دوستان بیش از حد 

عجول هستند.«
 واکنش داورزنی به استعفای سجاد 

محمدرضا داورزنی، معــاون ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانــان امــا در واکنــش به 

استعفای انوشیروانی می گوید: »وزارت ورزش 
ضمن رصد تصمیمات و اقدامات فدراسیون ها 
تلاش می کنــد کمتر در تصمیمات مربیان یا 
فدراسیون ها مداخله کند اما قطعا تصمیمات 
در حــوزه تیم هــای ملی با دقت بیشــتری 

پیگیری خواهد شد.«
 نصیرشلال: من هم کنار می روم

نواب نصیرشــلال، مشاور ســرمربی تیم ملی 
وزنه برداری معتقد اســت سجاد با استعفایش 
از  »ســجاد  داد:  نشــان  خودگذشــتگی  از 
خودگذشتگی نشان داد تا به تیم ملی و حتی 
کیانــوش کمک کند. من هــم کنار می روم. 
استعفایم واقعا تصمیم سختی نبود بلکه فقط 

یک مقدار از خودگذشتگی نیاز داشت.«
 برخواه و نصیرشلال، گزینه های جانشینی 

سجاد؟
استعفای ســرمربی تیم ملی وزنه برداری در 
حالی قرار اســت در شورای فنی بررسی شود 
که 2 گزینه برای جانشینی او مطرح شده اند. 
به گزارش تسنیم، نواب نصیرشلال ملی پوش 
پیشــین ایران که ســابقه نایب قهرمانی در 
المپیــک را دارد و در چند ماه گذشــته نیز 
به عنوان مشاور انوشــیروانی فعالیت می کرد 
برخواه، سرمربی  محمدحســین   و همچنین 
تیم هــای نوجوانــان و جوانــان کشــورمان 

گزینه های هدایت تیم ملی هستند.

استعفا؛ صدای رسای اعتراض سجاد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 روزنامه خراســان ورزشی همیشه ســعی کرده نقاط ضعف استقلال و 
نقاط قوت پرسپولیس رو نشون بده.

 سلام به خراسان ورزشی دم همتون گرم. کسانی که واقعا ورزش دوست 
هســتند، از اخبار متفاوت این صفحه متوجه میشــن کــه این روزنامه 
طرفدار یک تیم یا یک خبر خاص نیســت. دوستان لطفا سعی کنید به 

جای احساسی، منطقی انتقاد کنید.
 فوتبال ما پروفسور، فیلسوف، ژنرال و سلطان و غیره و ذالک نمي خواهد 

بلکه فوتبال ما دکتر،حکیم، طبیب و جراح حاذق مي خواهد!
 باشــگاه اســتقلال بزرگتر از اونیه که روزنامه شما بتونه اونو به حاشیه 
ببــره و هواداران این تیم با قلم شــما تیمو ول نمی کنــن قلمتو ارزون 

نفروش شما.
 واقعــا در عجبم! ایــن منصوریان کیه که هر روز تو روزنامه ورزشــی 
خراســان براش تیتر می زنید؟! یکی از موفقیت هاش رو چاپ کنید تا ما 

هم بشناسیمش!
 خدا کند مهدی رحمتی برای فصل بعد تو تیم اســتقلال نباشــد. تو 

داربی ها حاشیه درست می کند.
 می خواســتم در جواب عزیزی که گفتند کی روش هیچی بارش نیست 
و منصوریان رو ســرور کی روش می دانند بگم که اولا منصوریان آنالیزور 
دوم کی روش هم به حساب نمیاد در ثانی مثل این که این آقای استقلالی 
از این که بازیکنان تیمش در تیم ملی ســیاهی لشکرند ناراحتند و توقع 
دارن منصوریان سرمربی تیم ملی بشه اون وقت تیم ملی با هدایت ایشان 

مقابل تیم های درجه 2 آسیایی 6 تا 6 تا گل بخورد.
 منصوریان و باشگاه استقلال برای این که حتی یک بازیکن ملی پوش در 
تیم ملی داشته باشند حاضر شدند با هر شرایط و مبلغی که شده پژمان 

منتظری رو به خدمت بگیرند.

انصراف مسئولان روسی از جذب غفور
مدیــران تیم والیبــال اورال اوفا در لیگ برتر روســیه کــه برای دیدن 
بازی های امیر غفور در هفته ســوم لیگ جهانی والیبال به لهستان رفته 
بودند از عملکرد این بازیکن به ویژه در ســرویس رضایت نداشــتند و از 
جذب او منصرف شــدند. غفور در صورت جلب رضایت مســئولان اورال  
تبدیل به دومین بازیکن ایرانی لیگ روسیه بعد از سعید معروف می شد. 

چین، دومین حریف شاگردان عطایی در 
رقابت های چک

تیم والیبال جوانان ایران در حالی با شکست هر 3 حریف خود )آرژانتین، 
اوکراین، ایتالیا( در مرحله مقدماتی نوزدهمین دوره رقابت های قهرمانی 
جهان- چک راهی مرحله دوم شــد که در گروه E با لهســتان، چین و 
کوبا در یک گروه قرار گرفت. شــاگردان جوان بهروز عطایی که دیشــب 
در اولین دیدار خود در این مرحله به مصاف کوبا رفتند، امروز از ســاعت 
15 دومین دیدار خود را برابر چین برگزار خواهند کرد. لهســتان آخرین 
حریف ایران در این مرحله خواهد بود و این بازی فردا ساعت 20 برگزار 
خواهد شــد. گفتنی است؛ در دیگر گروه مرحله دوم هم تیم های روسیه، 

کانادا، برزیل و آرژانتین حضور دارند.

زاویه نگاه شما

اخبار

حدادی و صمد 
امتیازآورترین های آسیا

سایت فدراســیون جهانی بســکتبال در گزارشی 
به امتیازآورترین بازیکنان قــاره کهن در یک دهه 
گذشــته اشــاره کرده که حامد حــدادی و صمد 
نیکخواه بهرامی 2 نفر اول هستند. به گزارش ایسنا، 
در این گزارش حامد حدادی به عنوان امتیازآورترین 
بازیکن آسیا از سال 2007 شناخته شده که با کسب 
649 امتیاز بالاتر از صمد نیکخواه بهرامی و ژیان لیان 
چینی قرار دارد. سایت رسمی فدراسیون جهانی در 
بخشی از گزارش خود نوشته است: »از سال 2007 
صمد نیکخواه بهرامی به کابوســی بــرای بازیکنان 
بدشانسی تبدیل شــد که باید او را دفاع می کردند. 
نیکخواه بهرامی ســتاره ای در تیم ملی ایران بود که 
از تمام هم پست هایش فیزیکی بزرگتر دارد و البته 
سریع و چاپک است. خیلی ناراحت کننده است که 
بگوییم صمد را در کاپ آســیای 2017 نداریم اما 
هیچ بعید نیســت که به یک باره فرد جدیدی مثل 
او در تیم ملی ایران ظاهر شــود. صمد 615 امتیاز 
در آسیا کسب کرده و دومین امتیازآور قاره کهن به 
حساب می آید.« این سایت در ادامه با اشاره به نقش 
پررنگ حامد حدادی در رشد بسکتبال ایران در آسیا 
نوشت: »شاید ژیان لیان بعد از یائو مینگ توانسته 
رهبر خوبی برای تیم ملی چین باشد اما حدادی به 
خوبی جای این سنتر چینی را در قاره آسیا پر کرده 
است. حدادی با کســب 649 امتیاز، امتیازآورترین 

بازیکن قاره کهن است.«

گزارش

خبر

تیم والیبال بانک سرمایه که پس از کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر 
ایران تحــت هدایت مصطفی کارخانه، جواز حضــور در رقابت های 
قهرمانی باشگاه های آسیا )7 تا 15 تیر( را کسب کرد، یک شنبه برای 
دفاع از عنوان قهرمانی دوره قبل راهی ویتنام شد. تیم والیبال بانک 
ســرمایه ایران در تنها بازی مرحله گروهی خــود در ویتنام فردا به 

مصاف نماینده چین تایپه می رود. مهدی مهدوی، سیدمحمد موسوی، 
عادل غلامی، شهرام محمودی، لوگاس ژیگادلو، فرهاد قائمی، میلاد 
عبادی پور، فرهاد ظریف، قاسم کارخانه، علی شفیعی، علیرضا جلالی، 
مجتبی یوســفی، بهزاد حیدری شاهی و رحمان داوودی 14 بازیکن 

اعزامی تیم بانک سرمایه به این رقابت ها هستند. 

 گروه بندی دور مقدماتی
گروه A: ویتنام، عراق، سریلانکا

گروه B: ایران )بانک سرمایه( – چین تایپه
گروه C: قطر، قزاقستان، هنگ کنگ، استرالیا

گروه D: ژاپن، چین، مالدیو، تایلند

بانک سرمایه به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی

لژیونر ووشوی ایران در لیگ حرفه ای چین با پیروزی مقابل 
حریف چینــی خود طلای این رقابت ها را کســب کرد. به 
گزارش ایســنا، الهه منصوریان بــا راهیابی به فینال حریف 
چینی را شکســت داده و به طلای لیگ حرفه ای ووشــوی 
چین دســت یافت. منصوریان با شکســت حریف قدرتمند 
چینی کــه عنوان قهرمانی جوانان جهان را در کارنامه خود 
داشــت به طلای لیگ حرفه ای چین دســت یافت و عنوان 
بهترین ووشوکار وزن 52 کیلوگرم را از آن خود کرد. گفتنی 

است؛ وی طلای خود را به یک بنیاد خیریه تقدیم کرد.

قهرمانی الهه منصوریان در لیگ چین

جواد معنوی نژاد، ملی پوش والیبال ایران به صورت رســمی 
به تیم بلو والی ورونا در ســری A ایتالیا پیوست و قرارداد 
یک ســاله خود را با این تیم ثبت کرد. معنوی نژاد از ســال 
2015 عضو تیم ملی والیبال ایران است و در 2 سال گذشته 
2 بار با پیــکان به عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر رســیده 
اســت. ورونا با هدایت نیکولا گربیچ در فصل گذشته سری 
A ایتالیا با 16 پیروزی، 10 شکســت و 50 امتیاز به مقام 
پنجم فصل عادی مســابقات رسید ولی در پلی آف با نتیجه 

2 - یک مغلوب آزیموت مودنا شد.

معنوی نژاد رسما به ورونا پیوست

هوگوپوشــان ایران در قهرمانی تکوانــدوی جهان- کره 2 
مدال کســب کردند. آرمین هادی پور در وزن 54- کیلو در 
فینــال مقابل کیم از کره با نتیجه 10 - 6 بازنده شــد و با 
رفتن روی سکوی نایب قهرمانی اولین مدال ایران را کسب 
کرد. مسعود حجی زواره در وزن 74- کیلو هم در چهارمین 
مبارزه خود مقابل ســیف از مصر 13 - 5 از حریف جلو بود 
اما با ضربه خطای حریف به صورت خود آسیب دیده و راهی 
بیمارستان شــد و داور نیز حجی زواره را برنده اعلام کرد تا 

مدال برنز در کارنامه او ثبت شود. 

2 مدال برای تکواندوی ایران در موجو حذف عاشورزاده، حادثه بزرگ 
مسابقات جهانی 

در ادامــه مســابقات جهانــی 2017 تکوانــدو- 
کره جنوبی، فرزان عاشورزاده در مرحله یک چهارم 
نهایــی وزن 58- کیلوگــرم به مصــاف میخائیل 
آرتومونوف از روســیه رفت و در پایان مبارزه را با 
نتیجه 8 - 7 واگذار کرد تا از صعود به جمع 4 نفر 
پایانی بازبماند. عاشــورزاده پیش از این حریفانی 
از مراکش و قزاقســتان را شکست داده بود. دیروز 
اکــرم خدابنده هم نماینده بانــوان در ورزن 73+ 

کیلو بود که از دور رقابت ها حذف شد. 


